5 三峡资本 首发前限售股 24,214,286 24,214,286 --

6 温氏伍号 首发前限售股 23,928,571 23,928,571 --

7 苏州青域 首发前限售股 14,285,714 14,285,714 --

8 首都水环境 首发前限售股 12,857,143 12,857,143 --

9 扬州润信 首发前限售股 7,142,857 7,142,857 --

10 齐创共享 首发前限售股 2,500,000 2,500,000 --

11 国科启航 首发前限售股 714,286 714,286 --

合计 254,660,116 254,660,116 --

注：1、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；本次解除限售股份的股东中，无股

5

东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员

且离职未满半年。

（2）首次公开发行战略配售限售股

序号 股东名称 股份性质
所持限售股

份总数

本次解除限售

股数量（股）

剩余限售股数

量（股）

1 中科环保员工资管

计划

首发后可出借

限售股
13,972,110 13,972,110 --

2 中交资本
首发后可出借

限售股
6,544,502 6,544,502 --

3 中国有色技术交流

中心

首发后可出借

限售股
785,340 785,340 --

合计 21,301,952 21,301,952 --

注：1、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；本次解除限售股份的股东中，无股

东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员

且离职未满半年。

2、根据《深圳证券交易所转融通证券出借交易实施办法（试行）（2023年修订）》，首次

公开发行的战略投资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出借。富诚海富通中

科环保员工参与创业板战略配售集合资产管理计划（以下简称“中科环保员工资管计划”）

参与战略配售获配股票数量为 18,678,010股。截至 2023年 6月 29日，中科环保员工资管计

划可出借的获配股份 13,972,110股计入首发后可出借限售股，剩余已出借但尚未归还的获配

股份 4,705,900股计入无限售条件流通股，暂时按照无限售流通股管理，待归还后重新计入

限售条件流通股，该转融通证券出借股份所有权不会发生转移。已出借但尚未归还的股份不

在本次申请解除限售范围内，待全部归还后重新计入首发后可出借限售股，将重新提交解除

限售申请。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次解除限售前

本次增减

（股）

本次解除限售后

股份数量（股）
占总股

本比例
股份数量（股）

占总股

本比例

一、限售条件流通股∕非流通 1,125,962,068 76.50% -275,962,068 850,000,000 57.75%
高管锁定股 - - - - -
首发前限售股 1,104,660,116 75.05% -254,660,116 850,000,000 57.75%
首发后可出借限售股 21,301,952 1.45% -21,301,952 - -

二、无限售条件流通股 345,917,932 23.50% 275,962,068 621,880,000 42.25%
三、总股本 1,471,880,000 100.00% - 1,471,880,000 100%

注：

1、上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2023年 6月 29日作为股权登

记日下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司最终办理结果为准。部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，

系四舍五入所致。

2、根据《深圳证券交易所转融通证券出借交易实施办法（试行）（2023年修订）》，首次

公开发行的战略投资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出借。中科环保员工

资管计划参与战略配售获配股票数量为 18,678,010股。截至 2023年 6月 29日，中科环保员

6

工资管计划可出借的获配股份 13,972,110股计入首发后可出借限售股，剩余已出借但尚未归

还的获配股份 4,705,900股计入无限售条件流通股，暂时按照无限售流通股管理，待归还后

重新计入限售条件流通股，该转融通证券出借股份所有权不会发生转移。已出借但尚未归还

的股份不在本次申请解除限售范围内，待全部归还后重新计入首发后可出借限售股，将重新

提交解除限售申请。

3、以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票